PROCESSO LICITATÓRIO Nº 098/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 031/2025 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra Longa, CNPJ 18.316.182/0001-70.  

CONTRATADAS: 

.AÇÃO EVENTOS E MARKETING - 22.855.003/0001-40 - acaoeventosop@gmail.com - (31) 98505-7804 

200.000,00 -  Valor Total: R$ 152.500,00 (cento e cinquenta e dois mil e quinhentos reais); 

.ATENAS EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - 20.218.914/0001-30 - atenasltda2014@hotmail.com - (31) 98817-

0650 – Valor total: R$ 77.536,00 (setenta e sete mil quinhentos e trinta e seis reais);  

.JMSK EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - 47.886.912/0001-76 -michelvieira2024@hotmail.com - 

(35) 99724-4771 – Valor total: R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais); 

.MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO - 14.203.316/0001-95 - salomao.licitacao@gmail.com - (14) 

99129-1369 -  Valor total: R$ 55.993,00 (cinquenta e cinco mil novecentos e noventa e três reais); 

.SFM EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - EPP - 00.720.129/0001-74 eventos.sfm@gmail.com - (11) 99914-0949  

- Valor total: R$ 19.960,00 (dezenove mil novecentos e sessenta reais). 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM 

ESPORTIVA, PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS E COORDENAÇÃO TÉCNICA ESPORTIVA 

COM RESPECTIVO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PESSOAL DE APOIO ESPORTIVO E